

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhängerbau Stedele GmbH
 Gewerbepark B9
 93086 Wörth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231001953
 Kundennr.: 50468
 Datum: 27. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000982 vom 12.10.2023: Externe Belegnr. TEL. ANDREAS:				
1	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 65,70 kg	10	Stück	37,95	379,50
2	63965		BÜNTE Handkurbel, 760 mm, SW 19, Kröpfung 100 mm BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 100 mm, für Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	8,65	43,25
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231000982							431,10
			Lieferungsnr. DI231001162 vom 16.10.2023: Externe Belegnr. MAIL:				
4	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 41,00 kg	50	Stück	3,99	199,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231001953

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231001162							207,85
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							638,95
19% MwSt.							121,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							760,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001953 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 106,70

Lief. an Adresse:
Anhängerbau Stedele GmbH
Gewerbepark B9
93086 Würth
Deutschland